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BARANOA, JULIO (27) VEINTISIETE DE DOS MIL VEINTIDOS (2022)

PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR

RADICADO: 08078-40-89-001-2019 — 00007-00

DEMANDANTE: BANCO PICHINCHA S.A. NIT 8902007567

DEMANDADO: RICARDO GABRIEL ORTEGA AGUILAR CC 72238396
REFERENCIA: MODIFICA LIQUIDACION DE CREDITO Y APRUEBA
LIQUIDACION DE COSTAS

INFORME SECRETARIAL: A su despacho el presente proceso ejecutivo, donde se
encuentra pendiente aprobar liquidacion del crédito y las costas, de memorial allegado a
través de correo electrénico: notificacionesjudiciales@convenir.com.co en fecha 18 de abril
de 2022. Sirvase proveer.

LA SECRETARIA
YAMILE JOSEFA SOTO BARRAZA

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE BARANOA, (27)
VEINTISIETE DE JULIO DE DOS MIL VEINTIDOS (2022)

Visto el anterior informe secretarial y revisado el presente proceso, se observa que no fue
objetada la liquidacién del crédito presentada por la parte ejecutante.

Ademas revisado el expediente observando que el dia 18 de abril de 2022, la parte ejecutante
presento la respectiva liquidacion del credito, por tal motivo se corri6 traslado a las partes
de la liquidacion del crédito y las costas por el término de tres dias, en el micrositio de la
rama judicial, https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-001-promiscuo-municipal-de-
baranoa/77, tal como se puede evidenciar a continuacion;
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JUZGADO PRIMERD PROMISCUO MUNICIPAL DE BARANOA - ATLANTICO

FIJACION EN LISTA ARTICAD - 110 DELC.G.P

FECHA DE | DURACION
PROCESO RADICADO DEMANDANTE DEMANDADO ASUNTO TRASLADO
! | ’ FLACION FIIACION
EJECUTIVO 3242017 BANCO CAJA SOCIAL DAYID REYES ¥ \ MAYO 27 -2022 1DIA
| TRASLADO LNXNDACION ¥ | [
EJECUTIVO 4062016 1 FINANCIERA COOMIULTRASAN JULIO ARALJO ‘ MAYO 27 2022 1 D1s

YAMILE JOSEFA SOTO BARRAZA

SECRETARIA

A su vez, de conformidad con el articulo 1527 del Cddigo Civil., este Despacho modificara
la liquidacion mencionada, con ocasién de que no se liquid6 de conformidad a los intereses
establecidos por la Ley.

Por otro lado, se procedera con la aprobacion de las costas de conformidad al articulo 366
del C.G.P.

Por lo brevemente expuesto El despacho:
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SIGCMA

RESUELVE
ARTICULO PRIMERO: MODIFICAR la liquidacion de crédito presentada por la parte
demandante.
19,63% | 29,45% | 5-dic-18 | 31-dic-18 27 $ 11.988.407,00 $261.122,28 $261.122,28
19,16% | 28,74% | 1-ene-19 | 31-ene-19 31 $ 11.988.407,00 $292.628,80 $ 553.751,09
19,16% | 28,74% | 1-feb-19 | 28-feb-19 28 $ 11.988.407,00 $ 264.309,89 $ 818.060,98
19,16% | 28,74% | 1-mar-19 | 31-mar-19 31 $ 11.988.407,00 $292.628,80| §1.110.689,78
19,32% | 28,98% | 1-abr-19 | 30-abr-19 30 $ 11.988.407,00 $285.554,00| §1.396.243,78
19,32% | 28,98% | 1-may-19 | 31-may-19 31 $ 11.988.407,00 $295.072,47| $1.691.316,25
19,30% | 28,95% | 1-un-19 | 30-jun-19 30 $ 11.988.407,00 $285.258,40 | $1.976.574,65
19,28% | 28,92% 1-jul-19 31-jul-19 31 $ 11.988.407,00 $294.461,55| $2.271.036,20
19,28% | 28,92% | 1-ago-19 | 31-ago-19 31 $ 11.988.407,00 $294.461,55| $2.565.497,75
19,28% | 28,92% | 1-sep-19 | 30-sep-19 30 $ 11.988.407,00 $284.962,79| $§2.850.460,54
19,10% | 28,65% | 1-oct-19 | 31-oct-19 31 $ 11.988.407,00 $291.71243| $3.142.172,97
19,10% | 28,65% | 1-nov-19 | 30-nov-19 30 $ 11.988.407,00 $282.302,35| §3.424.475,32
19,10% | 28,65% | 1-dic-19 | 31-dic-19 31 $ 11.988.407,00 $291.712,43| $3.716.187,75
18,77% | 28,16% | 1-ene-20 | 31-ene-20 31 $ 11.988.407,00 $286.672,37 | $4.002.860,12
18,77% | 28,16% | 1-feb-20 | 29-feb-20 29 $ 11.988.407,00 $268.177,38 | $4.271.037,50
18,77% | 28,16% | 1-mar-20 | 31-mar-20 31 $ 11.988.407,00 $286.672,37 | $4.557.709,87
18,69% | 28,04% | 1-abr-20 | 30-abr-20 30 $ 11.988.407,00 $276.242,46| $4.833.952,33
18,69% | 28,04% | 1-may-20 | 31-may-20 31 $ 11.988.407,00 $285.450,54 | $5.119.402,87
18,69% | 28,04% | 1-un-20 | 30-jun-20 30 $ 11.988.407,00 $276.242,46 | §$5.395.645,33
18,12% | 27,18% 1-jul-20 31-jul-20 31 $ 11.988.407,00 $276.744,99| $5.672.390,32
18,29% | 27,44% | 1-ago-20 | 31-ago-20 31 $ 11.988.407,00 $279.341,38| $5.951.731,69
18,35% | 27,53% | 1-sep-20 | 30-sep-20 30 $ 11.988.407,00 $271.217,18| $6.222.948,87
18,09% | 27,14% | 1-oct-20 | 31-oct-20 31 $ 11.988.407,00 $276.286,80 | $6.499.235,67
17,84% | 26,76% | 1-nov-20 | 30-nov-20 30 $ 11.988.407,00 $263.679,26| $6.762.914,94
1746% | 26,19% | 1-dic-20 | 31-dic-20 31 $ 11.988.407,00 $ 266.664,87 | $7.029.579,81
17,32% | 2598% | 1-ene-21 | 31-ene-21 31 $ 11.988.407,00 $264.526,66 | $7.294.106,47
17,54% | 26,31% | 1-feb-21 | 28-feb-21 28 $ 11.988.407,00 $241.962,18| $7.536.068,65
1741% | 26,12% | 1-mar-21 | 31-mar-21 31 $ 11.988.407,00 $265.901,23| $7.801.969,88
17,31% | 2597% | 1-abr-21 | 30-abr-21 30 $ 11.988.407,00 $255.845,74 | $8.057.815,62
17,22% | 25,83% | 1-may-21 | 31-may-21 31 $ 11.988.407,00 $262.999,37 | $8.320.815,00
1721% | 2582% | 1-un-21 | 30-jun-21 30 $ 11.988.407,00 $254.367,72| $8575.182,72
1718% | 2577% 1-jul-21 31-jul-21 31 $ 11.988.407,00 $262.388,46| $8.837.571,17
17,24% | 25,86% | 1-ago-21 | 31-ago-21 31 $ 11.988.407,00 $263.304,83| $9.100.876,01
17,19% | 2579% | 1-sep-21 | 30-sep-21 30 $ 11.988.407,00 $254.072,12| $9.354.948,12
17,08% | 2562% | 1-oct-21 | 31-oct-21 31 $ 11.988.407,00 $260.861,17 | $9.615.809,29
1727% | 2591% | 1-nov-21 | 30-nov-21 30 $ 11.988.407,00 $255.254,53 | $9.871.063,82
1746% | 26,19% | 1-dic-21 | 31-dic-21 31 $ 11.988.407,00 $ 266.664,87 | $10.137.728,69
17,66% | 26,49% | 1-ene-22 | 31-ene-22 31 $ 11.988.407,00 $269.719,45| $10.407.448,14
18,30% | 27,45% | 1-feb-22 | 28-feb-22 28 $ 11.988.407,00 $252.446,29 | $10.659.894,43
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1847% | 27,71% | 1-mar-22 | 31-mar-22 31 $ 11.988.407,00 $282.090,50 | $10.941.984,94
19,05% | 28,58% | 1-abr-22 | 30-abr-22 30 $ 11.988.407,00 $281.563,34 | $11.223.548,28
19,71% | 29,57% | 1-may-22 | 31-may-22 31 $ 11.988.407,00 $301.028,90 | $11.524.577,18
20,40% | 30,60% | 1-un-22 | 30-jun-22 30 $ 11.988.407,00 $301.516,65| $11.826.093,82
21,28% | 31,92% 1-jul-22 25-ul-22 25 $ 11.988.407,00 $262.102,71| $12.088.196,53

CAPITAL $11.988.407,00
INTERESES $12.088.196,53
TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO $24.076.603,53

| |

ARTICULO SEGUNDO: En consecuencia, la liquidacion  del crédito dentro del proceso
de: BANCO PICHINCHA contra RICARDO GABRIEL ORTEGA AGUILAR
corresponde a la suma de VEINTICUATRO MILLONES SETENTA Y SEIS MIL
SEISCIENTOS TRES PESOS CON CINCUENTA Y TRES CENTAVOS M.L. ($
24.076.603,53,) por lo expuesto en la parte motiva de la providencia, de conformidad con los
guarismos liquidados en tabla anexa que hace parte integral del presente auto.

ARTICULO TERCERO: APROBAR la liquidacion de costas, realizada por secretaria, de
conformidad al articulo 366 del C.G.P.

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

JUEZA PRIMERA PROMISCUA MUNICIPAL DE
BARANOA

CONSTANCIA DE NOTIFICACION EN
ESTADOS ELECTRONICOS: El auto anterior se
notifica a todas las partes en ESTADO N°75 que se
fija en el micrositio de la rama judicial por todas las

horas habiles de esta fecha.
Baranoa:28 de julio del 2022.
YAMILE JOSEFA SOTO BARRAZA
Secretaria
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